Page 1
 | Vérins de guidageVérins
ERIKS NV | Tel.: +32 14 34 64 60 |  E-mail: pneumatiek@eriks.be
Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
PR
45

Température de fonctionnement: 0 / 60 °C
Constructeur ID Amortissement Diamètre
d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Filetage
in
Pression de
service
bar
Article
Max. 200 articles dans le tableau
DGSL-4-10-P1A Mécanique 6 10 M 3 3 / 8 11650053
DGSL-4-10-PA Mécanique 6 10 M 3 3 / 8 11650050
DGSL-4-10-EA Mécanique 6 10 M 3 3 / 8 12266196
DGSL-4-20-EA Mécanique 6 20 M 3 3 / 8 12266197
DGSL-4-20-PA Mécanique 6 20 M 3 3 / 8 11650051
DGSL-4-20-P1A Mécanique 6 20 M 3 3 / 8 11650054
DGSL-4-30-P1A Mécanique 6 30 M 3 3 / 8 11650055
DGSL-4-30-PA Mécanique 6 30 M 3 3 / 8 11650052
DGSL-4-30-EA Mécanique 6 30 M 3 3 / 8 12266198
DGSL-6-10-EA Mécanique 8 10 M 3 3 / 8 12266199
DGSL-6-10-P1A Mécanique 8 10 M 3 3 / 8 11650061
DGSL-6-10-PA Mécanique 8 10 M 3 3 / 8 11650056
DGSL-6-20-P1A Mécanique 8 20 M 3 3 / 8 11650062
DGSL-6-20-PA Mécanique 8 20 M 3 3 / 8 11650057
DGSL-6-20-EA Mécanique 8 20 M 3 3 / 8 12266200
DGSL-6-30-EA Mécanique 8 30 M 3 3 / 8 12266201
DGSL-6-30-P1A Mécanique 8 30 M 3 3 / 8 11650063
DGSL-6-30-PA Mécanique 8 30 M 3 3 / 8 11650058
DGSL-6-40-P1A Mécanique 8 40 M 3 3 / 8 11650064
DGSL-6-40-PA Mécanique 8 40 M 3 3 / 8 11650059
DGSL-6-40-EA Mécanique 8 40 M 3 3 / 8 12266202
DGSL-6-50-EA Mécanique 8 50 M 3 3 / 8 12266203
DGSL-6-50-PA Mécanique 8 50 M 3 3 / 8 11650060
DGSL-6-50-P1A Mécanique 8 50 M 3 3 / 8 11650065
DGSL-8-10-PA Mécanique 10 10 M 3 3 / 8 11650066
DGSL-8-10-P1A Mécanique 10 10 M 3 3 / 8 11650072
DGSL-8-10-EA Mécanique 10 10 M 3 3 / 8 12266204
DGSL-8-20-EA Mécanique 10 20 M 3 3 / 8 12266205
DGSL-8-20-PA Mécanique 10 20 M 3 3 / 8 11650067
DGSL-8-20-P1A Mécanique 10 20 M 3 3 / 8 11650073
DGSL-8-30-PA Mécanique 10 30 M 3 3 / 8 11650068
DGSL-8-30-P1A Mécanique 10 30 M 3 3 / 8 11650074
DGSL-8-30-EA Mécanique 10 30 M 3 3 / 8 12266206
DGSL-8-40-EA Mécanique 10 40 M 3 3 / 8 12266208
DGSL-8-40-PA Mécanique 10 40 M 3 3 / 8 11650069
DGSL-8-40-P1A Mécanique 10 40 M 3 3 / 8 11650075
DGSL-8-50-P1A Mécanique 10 50 M 3 3 / 8 11650076
DGSL-8-50-EA Mécanique 10 50 M 3 3 / 8 12266209
DGSL-8-50-PA Mécanique 10 50 M 3 3 / 8 11650070
DGSL-8-80-PA Mécanique 10 80 M 3 3 / 8 11650071
DGSL-8-80-EA Mécanique 10 80 M 3 3 / 8 12266210
DGSL-8-80-P1A Mécanique 10 80 M 3 3 / 8 11650077
/5

4
Constructeur ID Amortissement Diamètre
d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Filetage
in
Pression de
service
bar
Article
Max. 200 articles dans le tableau
DGSL-10-10-EA Mécanique 12 10 M 5 3 / 8 12266211
DGSL-10-10-P1A Mécanique 12 10 M 5 3 / 8 11650089
DGSL-10-10-PA Mécanique 12 10 M 5 3 / 8 11650082
DGSL-10-20-P1A Mécanique 12 20 M 5 3 / 8 11650090
DGSL-10-20-PA Mécanique 12 20 M 5 3 / 8 11650083
DGSL-10-20-EA Mécanique 12 20 M 5 3 / 8 12266212
DGSL-10-30-EA Mécanique 12 30 M 5 3 / 8 12266213
DGSL-10-30-PA Mécanique 12 30 M 5 3 / 8 11650084
DGSL-10-30-P1A Mécanique 12 30 M 5 3 / 8 11650091
DGSL-10-40-PA Mécanique 12 40 M 5 3 / 8 11650085
DGSL-10-40-P1A Mécanique 12 40 M 5 3 / 8 11650092
DGSL-10-40-EA Mécanique 12 40 M 5 3 / 8 12266214
DGSL-10-50-EA Mécanique 12 50 M 5 3 / 8 12266215
DGSL-10-50-PA Mécanique 12 50 M 5 3 / 8 11650086
DGSL-10-50-P1A Mécanique 12 50 M 5 3 / 8 11650093
DGSL-10-80-PA Mécanique 12 80 M 5 3 / 8 11650087
DGSL-10-80-P1A Mécanique 12 80 M 5 3 / 8 11650094
DGSL-10-80-EA Mécanique 12 80 M 5 3 / 8 12266216
DGSL-10-100-P1A Mécanique 12 100 M 5 3 / 8 11650095
DGSL-10-100-EA Mécanique 12 100 M 5 3 / 8 12266217
DGSL-10-100-PA Mécanique 12 100 M 5 3 / 8 11650088
DGSL-12-10-PA Mécanique 16 10 M 5 3 / 8 11650101
DGSL-12-10-P1A Mécanique 16 10 M 5 3 / 8 11650109
DGSL-12-10-EA Mécanique 16 10 M 5 3 / 8 12266218
DGSL-12-20-EA Mécanique 16 20 M 5 3 / 8 12266219
DGSL-12-20-P1A Mécanique 16 20 M 5 3 / 8 11650110
DGSL-12-20-PA Mécanique 16 20 M 5 3 / 8 11650102
DGSL-12-30-PA Mécanique 16 30 M 5 3 / 8 11650103
DGSL-12-30-P1A Mécanique 16 30 M 5 3 / 8 11650111
DGSL-12-30-EA Mécanique 16 30 M 5 3 / 8 12266220
DGSL-12-40-EA Mécanique 16 40 M 5 3 / 8 12266221
DGSL-12-40-PA Mécanique 16 40 M 5 3 / 8 11650104
DGSL-12-40-P1A Mécanique 16 40 M 5 3 / 8 11650112
DGSL-12-50-PA Mécanique 16 50 M 5 3 / 8 11650105
DGSL-12-50-P1A Mécanique 16 50 M 5 3 / 8 11650113
DGSL-12-50-EA Mécanique 16 50 M 5 3 / 8 12266222
DGSL-12-80-EA Mécanique 16 80 M 5 3 / 8 12266223
DGSL-12-80-PA Mécanique 16 80 M 5 3 / 8 11650106
DGSL-12-80-P1A Mécanique 16 80 M 5 3 / 8 11650114
DGSL-12-100-P1A Mécanique 16 100 M 5 3 / 8 11650115
DGSL-12-100-PA Mécanique 16 100 M 5 3 / 8 11650107
DGSL-12-100-EA Mécanique 16 100 M 5 3 / 8 12266224
DGSL-12-150-EA Mécanique 16 150 M 5 3 / 8 12266225
DGSL-12-150-P1A Mécanique 16 150 M 5 3 / 8 11650116
DGSL-12-150-PA Mécanique 16 150 M 5 3 / 8 11650108
DGSL-16-10-PA Mécanique 20 10 M 5 3 / 8 11650123
DGSL-16-10-P1A Mécanique 20 10 M 5 3 / 8 11650131
DGSL-16-10-EA Mécanique 20 10 M 5 3 / 8 12266226
DGSL-16-20-EA Mécanique 20 20 M 5 3 / 8 12266227
DGSL-16-20-P1A Mécanique 20 20 M 5 3 / 8 11650132
DGSL-16-20-PA Mécanique 20 20 M 5 3 / 8 11650124
DGSL-16-30-PA Mécanique 20 30 M 5 3 / 8 11650125
/5

4
Constructeur ID Amortissement Diamètre
d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Filetage
in
Pression de
service
bar
Article
Max. 200 articles dans le tableau
DGSL-16-30-P1A Mécanique 20 30 M 5 3 / 8 11650133
DGSL-16-30-EA Mécanique 20 30 M 5 3 / 8 12266228
DGSL-16-40-EA Mécanique 20 40 M 5 3 / 8 12266229
DGSL-16-40-PA Mécanique 20 40 M 5 3 / 8 11650126
DGSL-16-40-P1A Mécanique 20 40 M 5 3 / 8 11650134
DGSL-16-50-PA Mécanique 20 50 M 5 3 / 8 11650127
DGSL-16-50-P1A Mécanique 20 50 M 5 3 / 8 11650135
DGSL-16-50-EA Mécanique 20 50 M 5 3 / 8 12266230
DGSL-16-80-EA Mécanique 20 80 M 5 3 / 8 12266231
DGSL-16-80-PA Mécanique 20 80 M 5 3 / 8 11650128
DGSL-16-80-P1A Mécanique 20 80 M 5 3 / 8 11650136
DGSL-16-100-P1A Mécanique 20 100 M 5 3 / 8 11650137
DGSL-16-100-PA Mécanique 20 100 M 5 3 / 8 11650129
DGSL-16-100-EA Mécanique 20 100 M 5 3 / 8 12266232
DGSL-16-150-EA Mécanique 20 150 M 5 3 / 8 12266233
DGSL-16-150-P1A Mécanique 20 150 M 5 3 / 8 11650138
DGSL-16-150-PA Mécanique 20 150 M 5 3 / 8 11650130
DGSL-20-10-P1A Mécanique 25 10 G1/8 3 / 8 11650154
DGSL-20-10-PA Mécanique 25 10 G1/8 3 / 8 11650145
DGSL-20-10-EA Mécanique 25 10 G1/8 3 / 8 12266234
DGSL-20-20-EA Mécanique 25 20 G1/8 3 / 8 12266235
DGSL-20-20-PA Mécanique 25 20 G1/8 3 / 8 11650146
DGSL-20-20-P1A Mécanique 25 20 G1/8 3 / 8 11650155
DGSL-20-30-P1A Mécanique 25 30 G1/8 3 / 8 11650156
DGSL-20-30-PA Mécanique 25 30 G1/8 3 / 8 11650147
DGSL-20-30-EA Mécanique 25 30 G1/8 3 / 8 12266236
DGSL-20-40-EA Mécanique 25 40 G1/8 3 / 8 12266237
DGSL-20-40-P1A Mécanique 25 40 G1/8 3 / 8 11650157
DGSL-20-40-PA Mécanique 25 40 G1/8 3 / 8 11650148
DGSL-20-50-PA Mécanique 25 50 G1/8 3 / 8 11650149
DGSL-20-50-P1A Mécanique 25 50 G1/8 3 / 8 11650158
DGSL-20-50-EA Mécanique 25 50 G1/8 3 / 8 12266238
DGSL-20-80-EA Mécanique 25 80 G1/8 3 / 8 12266239
DGSL-20-80-P1A Mécanique 25 80 G1/8 3 / 8 11650159
DGSL-20-80-PA Mécanique 25 80 G1/8 3 / 8 11650150
DGSL-20-100-PA Mécanique 25 100 G1/8 3 / 8 11650151
DGSL-20-100-P1A Mécanique 25 100 G1/8 3 / 8 11650160
DGSL-20-100-EA Mécanique 25 100 G1/8 3 / 8 12266240
DGSL-20-150-PA Mécanique 25 150 G1/8 3 / 8 11650152
DGSL-20-150-EA Mécanique 25 150 G1/8 3 / 8 12266241
DGSL-20-150-P1A Mécanique 25 150 G1/8 3 / 8 11650161
DGSL-20-200-P1A Mécanique 25 200 G1/8 3 / 8 11650162
DGSL-20-200-EA Mécanique 25 200 G1/8 3 / 8 12266242
DGSL-20-200-PA Mécanique 25 200 G1/8 3 / 8 11650153
DGSL-25-10-P1A Mécanique 32 10 G1/8 3 / 8 11650179
DGSL-25-10-PA Mécanique 32 10 G1/8 3 / 8 11650170
DGSL-25-10-EA Mécanique 32 10 G1/8 3 / 8 12266243
DGSL-25-20-EA Mécanique 32 20 G1/8 3 / 8 12266244
DGSL-25-20-PA Mécanique 32 20 G1/8 3 / 8 11650171
DGSL-25-20-P1A Mécanique 32 20 G1/8 3 / 8 11650180
DGSL-25-30-PA Mécanique 32 30 G1/8 3 / 8 11650172
DGSL-25-30-P1A Mécanique 32 30 G1/8 3 / 8 11650181
/5

4
Constructeur ID Amortissement Diamètre
d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Filetage
in
Pression de
service
bar
Article
Max. 200 articles dans le tableau
DGSL-25-30-EA Mécanique 32 30 G1/8 3 / 8 12266245
DGSL-25-40-EA Mécanique 32 40 G1/8 3 / 8 12266246
DGSL-25-40-PA Mécanique 32 40 G1/8 3 / 8 11650173
DGSL-25-40-P1A Mécanique 32 40 G1/8 3 / 8 11650182
DGSL-25-50-PA Mécanique 32 50 G1/8 3 / 8 11650174
DGSL-25-50-P1A Mécanique 32 50 G1/8 3 / 8 11650183
DGSL-25-50-EA Mécanique 32 50 G1/8 3 / 8 12266247
DGSL-25-80-EA Mécanique 32 80 G1/8 3 / 8 12266248
DGSL-25-80-P1A Mécanique 32 80 G1/8 3 / 8 11650184
DGSL-25-80-PA Mécanique 32 80 G1/8 3 / 8 11650175
DGSL-25-100-PA Mécanique 32 100 G1/8 3 / 8 11650176
DGSL-25-100-P1A Mécanique 32 100 G1/8 3 / 8 11650185
DGSL-25-100-EA Mécanique 32 100 G1/8 3 / 8 12266249
DGSL-25-150-EA Mécanique 32 150 G1/8 3 / 8 12266250
DGSL-25-150-PA Mécanique 32 150 G1/8 3 / 8 11650177
DGSL-25-150-P1A Mécanique 32 150 G1/8 3 / 8 11650186
DGSL-25-200-PA Mécanique 32 200 G1/8 3 / 8 11650178
DGSL-25-200-P1A Mécanique 32 200 G1/8 3 / 8 11650187
DGSL-8-30-Y3A Amortissement 10 30 M 3 3 / 8 11650078
DGSL-8-40-Y3A Amortissement 10 40 M 3 3 / 8 11650079
DGSL-8-50-Y3A Amortissement 10 50 M 3 3 / 8 11650080
DGSL-8-80-Y3A Amortissement 10 80 M 3 3 / 8 11650081
DGSL-10-30-Y3A Amortissement 12 30 M 5 3 / 8 11650096
DGSL-10-40-Y3A Amortissement 12 40 M 5 3 / 8 11650097
DGSL-10-50-Y3A Amortissement 12 50 M 5 3 / 8 11650098
DGSL-10-80-Y3A Amortissement 12 80 M 5 3 / 8 11650099
DGSL-10-100-Y3A Amortissement 12 100 M 5 3 / 8 11650100
DGSL-12-30-Y3A Amortissement 16 30 M 5 3 / 8 11650117
DGSL-12-40-Y3A Amortissement 16 40 M 5 3 / 8 11650118
DGSL-12-50-Y3A Amortissement 16 50 M 5 3 / 8 11650119
DGSL-12-80-Y3A Amortissement 16 80 M 5 3 / 8 11650120
DGSL-12-100-Y3A Amortissement 16 100 M 5 3 / 8 11650121
DGSL-12-150-Y3A Amortissement 16 150 M 5 3 / 8 11650122
DGSL-16-30-Y3A Amortissement 20 30 M 5 3 / 8 11650139
DGSL-16-40-Y3A Amortissement 20 40 M 5 3 / 8 11650140
DGSL-16-50-Y3A Amortissement 20 50 M 5 3 / 8 11650141
DGSL-16-80-Y3A Amortissement 20 80 M 5 3 / 8 11650142
DGSL-16-100-Y3A Amortissement 20 100 M 5 3 / 8 11650143
DGSL-16-150-Y3A Amortissement 20 150 M 5 3 / 8 11650144
DGSL-20-30-Y3A Amortissement 25 30 G1/8 3 / 8 11650163
DGSL-20-40-Y3A Amortissement 25 40 G1/8 3 / 8 11650164
DGSL-20-50-Y3A Amortissement 25 50 G1/8 3 / 8 11650165
DGSL-20-80-Y3A Amortissement 25 80 G1/8 3 / 8 11650166
DGSL-20-100-Y3A Amortissement 25 100 G1/8 3 / 8 11650167
DGSL-20-150-Y3A Amortissement 25 150 G1/8 3 / 8 11650168
DGSL-20-200-Y3A Amortissement 25 200 G1/8 3 / 8 11650169
DGSL-25-30-Y3A Amortissement 32 30 G1/8 3 / 8 11650188
DGSL-25-40-Y3A Amortissement 32 40 G1/8 3 / 8 11650189
DGSL-25-50-Y3A Amortissement 32 50 G1/8 3 / 8 11650190
DGSL-25-80-Y3A Amortissement 32 80 G1/8 3 / 8 11650191
DGSL-25-100-Y3A Amortissement 32 100 G1/8 3 / 8 11650192
DGSL-25-150-Y3A Amortissement 32 150 G1/8 3 / 8 11650193
/5

4
Constructeur ID Amortissement Diamètre
d'alésage
mm
Course
mm
Raccord
mm
Filetage
in
Pression de
service
bar
Article
Max. 200 articles dans le tableau
DGSL-25-200-Y3A Amortissement 32 200 G1/8 3 / 8 11650194
/5